
Číslo jednací: KP-ZM/139/2020/M/74 Číslo usnesení: 

Materiál pro jednání Zastupitelstva města České Budějovice dne: 18. 5. 2020

K bodu: Program regenerace městské památkové rezervace České Budějovice - rozdělení státní 
finanční podpory a spolupodílu města na rok 2020

Zpracoval: Ing. Irena Tomandlová Podpis:  
 odbor památkové péče  
Předkládá: JUDr. Ing. Tomáš Bouzek Podpis:  
 náměstek primátora  
Projednáno s: památkovou komisí rady města, která je zároveň 

pracovní skupinou pro regeneraci městské památkové 
rezervace České Budějovice;  odsouhlaseno 
JUDr. Romanem Kudrličkou, právní oddělení 
kanceláře primátora
radou města dne 16.03.2020, usnesení č. 360/2020

 

Důvod předložení: Zásady Ministerstva kultury ČR pro užití a alokaci státní finanční 
podpory v Programu regenerace; vazba na rozpočet OPP - A/Ú 2721 - 
Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům - regenerace 
MPR

K jednání přizváni:

Návrh usnesení:

zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
1. návrh rozdělení státní finanční podpory v Programu regenerace městské památkové 

rezervace České Budějovice na rok 2020 dle důvodové zprávy,
2. návrh podílu města České Budějovice na spolufinancování jednotlivých akcí dle 

důvodové zprávy,
3. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku v rámci Programu 

regenerace městské památkové rezervace České Budějovice pro rok 2020, který bude 
tvořen podílem ze státní finanční podpory a podílem z rozpočtu města České Budějovice,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátora,
zajistit další kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR.

Obsah:
1. důvodová zpráva
2. usnesení  zastupitelstva města č. 289/2015 ze dne 12. 11. 2015
3. usnesení památkové komise rady města č. 4/2020 ze dne 3. 3. 2020 s tabulkou 
4. veřejnoprávní smlouva - vzor


